
Kerkese

Date 05.05.2021

Une Marsela Hoxha ortake e vetme dhe administrator e subjektit
M.A.R.E 2020 me numer nipti M01320040N kerkoj te bej pasqyrirnin e
ndryshirnit te rnbiemrit sipas kartes se identitetit.
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